

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	障害福祉サービス等事業収益	287,430,328	281,972,454	5,457,874
	経常経費寄附金収益	48,000	66,000	△18,000
	その他の収益	1,733,909	10,328,273	△8,594,364
	サービス活動収益計(1)	289,212,237	292,366,727	△3,154,490
	費用			
	人件費	206,045,670	212,357,391	△6,311,721
	事業費	38,645,725	43,862,269	△5,216,544
	事務費	22,872,503	20,393,392	2,479,111
	減価償却費	35,804,006	36,143,896	△339,890
サービス活動外増減の部	国庫補助金等特別積立金取崩額	△11,388,311	△11,388,311	0
	サービス活動費用計(2)	291,979,593	301,368,637	△9,389,044
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△2,767,356	△9,001,910	6,234,554
	収益			
	受取利息配当金収益	19,406	721	18,685
	その他のサービス活動外収益	5,131,576	1,849,455	3,282,121
	サービス活動外収益計(4)	5,150,982	1,850,176	3,300,806
	費用			
	支払利息	2,339,634	2,534,703	△195,069
	その他のサービス活動外費用	14,375	573,534	△559,159
特別増減の部	サービス活動外費用計(5)	2,354,009	3,108,237	△754,228
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,796,973	△1,258,061	4,055,034
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	29,617	△10,259,971	10,289,588
	収益			
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	29,617	△10,259,971	10,289,588
	前期繰越活動増減差額(12)	49,809,062	60,069,033	△10,259,971
繰越活動増減差額の部	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	49,838,679	49,809,062	29,617
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	49,838,679	49,809,062	29,617

事業活動内訳表

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計						
サービス活動増減の部	収益											
	障害福祉サービス等事業収益	286,580,760	849,568	287,430,328		287,430,328						
	経常経費寄附金収益	48,000		48,000		48,000						
	その他の収益	1,733,909		1,733,909		1,733,909						
	サービス活動収益計(1)	288,362,669	849,568	289,212,237		289,212,237						
	費用											
	人件費	206,045,670		206,045,670		206,045,670						
サービス活動増減の部	事業費	38,523,019	122,706	38,645,725		38,645,725						
	事務費	22,000,861	871,642	22,872,503		22,872,503						
	減価償却費	35,804,006		35,804,006		35,804,006						
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△11,388,311		△11,388,311		△11,388,311						
	サービス活動費用計(2)	290,985,245	994,348	291,979,593		291,979,593						
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△2,622,576	△144,780	△2,767,356		△2,767,356						
サービス活動外増減の部	収益											
	受取利息配当金収益	19,406		19,406		19,406						
	その他のサービス活動外収益	5,131,576		5,131,576		5,131,576						
	サービス活動外収益計(4)	5,150,982		5,150,982		5,150,982						
	支払利息	2,339,634		2,339,634		2,339,634						
	その他のサービス活動外費用	14,375		14,375		14,375						
	サービス活動外費用計(5)	2,354,009		2,354,009		2,354,009						
特別増減の部	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,796,973		2,796,973		2,796,973						
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	174,397	△144,780	29,617		29,617						
	事業区分間繰入金収益	1,036,260	1,752,688	2,788,948	△2,788,948	0						
	特別収益計(8)	1,036,260	1,752,688	2,788,948	△2,788,948	0						
	事業区分間繰入金費用	1,802,688	986,260	2,788,948	△2,788,948	0						
	特別費用計(9)	1,802,688	986,260	2,788,948	△2,788,948	0						
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△766,428	766,428	0	0	0						
繰越活動増減差額の部	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△592,031	621,648	29,617	0	29,617						
	前期繰越活動増減差額(12)	49,419,842	389,220	49,809,062		49,809,062						
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	48,827,811	1,010,868	49,838,679	0	49,838,679						
	基本金取崩額(14)											
	その他の積立金取崩額(15)											
	その他の積立金積立額(16)											
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	48,827,811	1,010,868	49,838,679	0	49,838,679						